18-02-2024 02:29:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pelos trabalhos realizado da empresa, bem como os serviços de qualidade
prestados aos seus clientes com tamanha satisfação e alegria no Bairro Saraiva.

conceder moção de aplauso a empresa Barracharia Hally pelos trabalhos realizado na cidade de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-10-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 40718/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 1 de outubro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total